<sup>92</sup> He answered, and said: Behold, I see four men loose, and walking in the midst of the fire, and there is no hurt in them, and the form of the fourth is like the son of God.

<sup>93</sup> Then Nabuchodonosor came to the door of the burning fiery furnace, and said: Sdrach, Misach, and Abdenago, ye servants of the most high God, go ye forth, and come. And immediately Sdrach, Misach, and Abdenago, went out from the midst of the fire.

<sup>94</sup> And the nobles, and the magistrates, and the judges, and the great men of the king, being gathered together, considered these men, that the fire had no power on their bodies, and that not a hair of their head had been singed, nor their garments altered, nor the smell of the fire had passed on them.

<sup>95</sup> Then Nabuchodonosor breaking

<sup>82</sup> Benedicite, filii hominum, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula.

<sup>83</sup> Benedicat Israël Dominum: laudet et superexaltet eum in sæcula.

<sup>84</sup> Benedicite, sacerdotes Domini, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula.

<sup>85</sup> Benedicite, servi Domini, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula.

<sup>86</sup> Benedicite, spiritus et animæ justorum, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula.

<sup>87</sup> Benedicite, sancti et humiles corde, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula.

<sup>88</sup> Benedicite, Anania, Azaria, Misaël, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula: quia eruit nos de inferno, et salvos fecit de manu mortis: et liberavit nos de medio ardentis flammæ, et de medio ignis eruit nos.

<sup>89</sup> Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in sæculum misericordia ejus.

<sup>90</sup> Benedicite, omnes religiosi, Domino Deo deorum: laudate et confitemini ei, quia in omnia sæcula misericordia ejus.

<sup>91</sup> Tunc Nabuchodonosor rex obstupuit, et surrexit propere, et ait optimatibus suis: Nonne tres viros misimus in medium ignis compeditos? Qui respondentes regi, dixerunt: Vere, rex.

<sup>92</sup> Respondit, et ait: Ecce ego video quatuor viros solutos, et ambulantes in medio ignis, et nihil corruptionis in eis est, et species quarti similis filio Dei.

<sup>93</sup> Tunc accessit Nabuchodonosor ad ostium fornacis ignis ardentis, et ait: Sdrach, Misach, et Abdenago, servi Dei excelsi, egredimini, et venite. Statimque egressi sunt Sdrach, Misach, et Abdenago de medio ignis.

<sup>94</sup> Et congregati satrapæ, et magistratus, et iudices, et potentes regis contemplantur viros illos, quoniam nihil potestatis habuisset ignis in corporibus eorum, et capillus capitis eorum non esset adustus, et sarabala eorum non fuissent immutata, et odor ignis non transisset per eos.